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Sammanfattningsvis dömde hovrätten Per-Göran Näss för olovlig

avlyssning i fyra fall till villkorlig dom och 60 dagsböter, Hans Holmér

för olovlig avlyssning i två fall till 150 dagsböter och Christer Ekberg

för olovlig avlyssning vid två tillfällen samt även för hemfridsbrott i

samband med avlyssningen på Wergelandsgatan till 120 dagsböter.

Hovrättens dom meddelades den 27 mars 1992.

5.15.4 Särskild genomgång på uppdrag av

förundersökningsledningen

Den 1 maj 1992 fick kammaråklagaren Per-Erik Larsson och Palme-

gruppen i uppdrag av förundersökningsledaren att göra en förnyad

genomgång och en sammanställning av tillgängligt material med an-

knytning till det s.k. PKK-avsnittet i utredningen. Sammanställningen

skulle ha som syfte att göra materialet i denna del mer koncentrerat och

överblickbart för att underlätta en slutlig bedömning av avsnittet.

Uppdraget kom att utföras av kriminalinspektörerna Ola B och

Bengt F under Per-Erik Larssons ledning. Det redovisades hösten 1993.

Förutom en sammanställning av det i denna del befintliga materialet

föreslog Per-Erik Larsson att vissa utredningsåtgärder skulle kom-

pletteras. Följande bedömning gjordes av det genomgångna materialet:

Vid övervägande av vad som hittills framkommit under sammanställnings-

arbetet har inga sådana omständigheter framkommit som med tillräcklig

grad av styrka kan anses binda någon person med anknytning till organisa-

tionen PKK som skäligen misstänkt för mordet på Olof Palme.

Efter Per-Erik Larssons genomgång har vissa kompletterande utred-

ningsåtgärder vidtagits.

Det har inte fattats något formellt beslut i PKK-delen i anledning av

Per-Erik Larssons genomgång. Solveig Riberdahl har emellertid inför

kommissionen uppgett att hon inte kan se att man kan komma längre i

denna del. Hon har i stället framfört uppfattningen att man egentligen

lagt ned alltför mycket arbete på PKK-spåret och att det har tagit alltför

stor del i utredningen.

5.15.5 RRV-experternas genomgång

RRV-experterna har för kommissionens räkning gjort en grundlig

genomgång av ”PKK-spåret” varvid även synpunkter inhämtats från

personer som funnit detta spår vara av intresse, bl.a. från Hans Holmér.
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